
UCHWAŁA NR XXVII/141/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Rąbino oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat 
za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie 

przyznane w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2215) oraz § 5 i  § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1653) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2021 plan finansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Rąbino oraz formy i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się na rok 2021 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez podmioty, 
o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2215) w wysokości nie większej niż  600,00 zł (słownie: sześćset złotych) kosztów kształcenia za semestr 
w danej formie dla jednego uprawnionego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: F92AEF2B-61AE-4D04-931E-C6DA4E017668. podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr XXVII/141/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz form 
i specjalności kształcenia nauczycieli 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli  w roku 2021 

Lp. Nazwa z uwzględnieniem specjalności/ rodzaj 
dofinansowania 

Forma kształcenia i 
pozostały zakres 

wsparcia 
Zakładany koszt 

1. Diagnoza, terapia i pomoc psychologiczno-
pedagogiczna studia podyplomowe 

2. Teologiczno-Katechetyczne dla nauczycieli studia podyplomowe 

3. Język angielski w edukacji wczesnoszkolnej i 
przedszkolnej studia podyplomowe 

4. Bibliotekarstwo - semestr I studia podyplomowe 
5. Bibliotekarstwo – semestr II studia podyplomowe 
6. Język polski studia podyplomowe 

3 600,00 

7. Kursy doskonalące wynikające z polityki 
oświaty i potrzeby szkoły (Rad 
Pedagogicznych) 

kursy doskonalące 

8. Szkolenia, warsztaty metodyczne i 
przedmiotowe, seminaria, konferencje 
szkoleniowe oraz inne formy doskonalenia 
nauczycieli,  

Szkolenia, warsztaty 
metodyczne i 

przedmiotowe, seminaria, 
konferencje szkoleniowe 

3400,00 

9. Przygotowanie materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych 

 
1200,00 

10.  Podróże służbowe   1800,00 
RAZEM     10 000,00 

Id: F92AEF2B-61AE-4D04-931E-C6DA4E017668. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

